
UCHWAŁA NR XII/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zamość na utrzymanie Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Zamościu 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. ) – Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Szczebrzeszyn pomocy finansowej w formie dotacji celowej Miastu Zamość 
w wysokości 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) na współfinansowanie bieżących 
kosztów funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu w 2025 r. 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Szczebrzeszyna do zawarcia z Prezydentem Miasta Zamość umowy w sprawie 
przekazania dotacji celowej, określonej w § 1 uchwały, w której zostaną uregulowane warunki udzielenia oraz 
zasady rozliczenia przedmiotowej pomocy finansowej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CF07BF-A8AF-4E67-B75E-F62E1BAEB9A7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


